CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES

INDICAÇÃO N°

Colendo Plenário

ESTADO DE SÃO PAULO

46/ /2021.

APROVAM:" ...4 4ANIMIDAnE
Mil dee Mie" 20i

INDICO ao Senhor Prefeito, obedecidas as formalidades regimentais e ouvindo

o Colendo Plenário, digne-se Vossa Excelência a determinar as providências que se

fizerem necessárias junto aos Departamentos competentes, para que seja

providenciada a Operação Tapa Buracos na rua Juraci na altura do número 841 no

bairro Vila Cintra— Mogi das Cruzes.

Justifica-se a solicitação acima devido à referida rua estar como vários buracos

em sua extensão sendo um buraco grande próximo ao número citado, isso tem

causado dificuldades para os motoristas, bem corno causado risco devido passar em

cima de um rio e o buraco estar aumentando, em visita ao bairro os moradores

reivindicaram a manutenção do local. Segue em anexo fotos do local.

Esta indicação vem ao encontro da necessidade de melhoria, bem como, zelar

pela segurança dos munícipes.

Plenário "Ver. Dr. Luiz Beraldo de Miranda", 29 de março de 2021

SILVÁ
reador Republicanos

Av. Vereador Narciso Yague Guimarães, 381 - Centro Cívico - Mogi das Cruzes/SP CEP 08780-902 - Fone (1 1) 4798-9500